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Vichy Ideal Soleil, spray, nadający opaleniznę,SPF30, 200ml
 

Cena: 74,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

IDÉAL SOLEIL SPRAY BRONZE OPTYMALIZUJACY OPALENIZNĘ SPF 30

Wysoka ochrona skóry wrażliwej

Nawilżająca formuła została wzbogacona w Witaminę E oraz AKTYWATORY MELANINY*, aby uzyskać jednolitą i świetlistą opaleniznę
bez samoopalacza.

Chroni przed promieniowaniem UVB i UVA.
Wodoodporny. Fotostabilny.
Hipoalergiczny. Bez parabenów.

FORMUŁA DOPASOWANA DO POTRZEB SKÓRY
Spray Bronze został wzbogacony w Witaminę E oraz AKTYWATORY MELANINY*, odpowiedzialne za naturalny proces opalania. Pomaga
uzyskać jednolitą i świetlistą opaleniznę bez samoopalacza. Nawilżająca formułą pozostawia skórę gładką i miękką.

SKUTECZNA OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA
Produkt zawiera inteligentny system organicznych i mineralnych filtrów, zapewniając skuteczną ochronę przed szkodliwym
promieniowaniem UVB i UVA krótkimi i długimi. Zapobiega powstawaniu przebarwień, wytwarzaniu wolnych rodników oraz
przedwczesnemu fotostarzeniu skóry.
Produkt posiada certyfikat zgodności UVA, informującym o potwierdzanej skuteczności filtrów w ochronie przed promieniowaniem UVA.
Zawarte filtry są fotostabilne, co oznacza, że nie rozpadają się pod wpływem promieni UV. Produkt jest wodoodporny.

TOLERANCJA DLA SKÓRY WRAŻLIWEJ
Demokosmetyki Idéal Soleil są hipoalergiczne oraz nie zawierają parabenów. Zostały przebadane na skórze wrażliwej pod kontrolą
dermatologiczną. W ich składzie znajdziesz pielęgnujące skórę składniki aktywne, oraz unikalną Wodę Termalną Vichy, bogatą aż w 15
niezbędnych dla skóry minerałów, które nadają jej właściwości kojące, wzmacniające oraz regenerujące skórę.

SPOSÓB UŻYCIA:
Produkt jest przeznaczony do ochrony przeciwsłonecznej skóry ciała. Nanieś produkt równomiernie, tuż przed wyjściem na słońce.
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Ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede wszystkim po wyjściu z wody, spoceniu, lub wytarciu ręcznikiem.
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